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 LADA GASTRONOMII

 1:20
3

4

1
82

4

75
35

30

60 5

8 5
4

60

1
82

4

55 5

STELAŻ Z PŁYTY LAMINOWANEJ
W ROZSTAWIE CO 1M (NALEŻY WZIĄĆ POD UWAGĘ

ROZSTAW I DŁUGOŚĆ ELEMENTÓW PODBLATOWYCH)

KONGLOMERAT Z KAMIENIA

OKŁADZINA HPL NA POJEDYŃCZEJ PŁYCIE MDF GR 1,8 mm

STELAŻ Z PŁYTY LAMINOWANEJ
W ROZSTAWIE CO 1M (NALEŻY WZIĄĆ POD UWAGĘ

ROZSTAW I DŁUGOŚĆ ELEMENTÓW PODBLATOWYCH)

POŁĄCZENIE BLATU PODAWCZEGO
Z CZĘŚCIĄ PIONOWĄ WYKONAC POPRZEZ
WYOBLENIE Z KONGLOMERATU KAMIENIA

PŁYTA LAMINOWANA GR 1,8 mm

COKÓŁ Z BLACHY NIERDZEWNEJ
NA POJEDYŃCZEJ WODOODPORNEJ PŁYCIE MDF

DYSTANS

BLAT KUCHENNY ROBOCZY,
(CZĘSĆ BLATÓW Z ZAMÓWIENIA MEBLE*)

LISTWA ŚWIETLNA LED

PŁYTA LAMINOWANA GR 1,8 mm

COKÓŁ Z BLACHY NIERDZEWNEJ
NA POJEDYŃCZEJ WODOODPORNEJ PŁYCIE MDF

PASEK OŚWIETLENIA LED

DYSTANS

PŁYTA LAMINOWA GR 36 mm
(laserowe wklejanie listwy bocznej)

PRZEKRÓJ POPRZECZYNY
PRZEZ BLAT GASTRONOMICZNY
WARIANT I
długość 31,21 mb (długość blatu z poprzedniego przetargu 22,50 mb,
nie nalezy wyceniać w obecnie wykonywanej kalkulacji)

AKSONOMETRIA
BLATU GASTRONOMICZNEGO
WARIANTY KOLORYSTYCZNE

AKSONOMETRIA
BLATU GASTRONOMICZNEGO
WARIANTY KOLORYSTYCZNE

SCHEMAT ŁĄCZENIA BLATÓW

PRZEKRÓJ POPRZECZYNY
PRZEZ BLAT GASTRONOMICZNY
WARIANT II
długość 12,88 mb
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*ELENET ZAMIESZCZONY W CELU
INFORMACYJNYM. NIE PODLEGA BIEŻĄCEJ
KALKULACJI - W POSIADANIU INWESTORA


